[image: image1.jpg]

莱农团字（2006）第21号

关于公布暑期大学生社会实践活动

评比结果的通知
各团总支、团支部：

为全面贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和团中央《关于进一步加强和改进大学生社会实践的意见》精神，引导广大青年学生在全面建设小康社会的实践中深入学习贯彻邓小平理论和“三个代表”重要思想，树立和落实科学发展观，今年暑期，校团委组织开展了以“践行荣辱观，服务新农村”为主题，以“百校千村服务计划”、“送岗助学，情暖学子”公益活动、“天南海北访校友”等为主要内容的暑期大学生社会实践活动，实践活动形式多样，重点突出，规模大、受益广，效果显著。活动中涌现了许多先进集体和个人，经团总支推荐，团委组织评出了7个优秀组织单位、19支社会实践优秀服务队、14支社会实践优秀服务小分队、307名社会实践先进个人、25篇优秀信息报道、55篇优秀调查报告。现将获奖名单公布如下：
一、2006年暑期社会实践活动优秀组织奖
外语学院团总支 　 机电学院团总支 　 人文学院团总支

经管学院团总支　　环艺学院团总支  　植保学院团总支

园艺学院团总支
二、2006年暑期社会实践活动优秀服务队

1、外语学院“专情、专注、专业”农村支教服务团
2、外语学院“好运北京”2006青岛国际帆船赛服务团
3、机电学院电力知识推广服务团

4、人文学院“宣荣辱、树新风、讲政策、促发展”社会主义荣辱观宣讲服务团

5、水产学院红岛水产养殖服务团

6、经管学院“红色之旅”暑期三下乡服务团

7、生科学院“观军工发展历程，树学子报国之志”社会实践服务团

8、经贸学院社会主义荣辱观服务团

9、园艺学院大学生科技兴农服务团

10、资环学院科技下乡社会实践服务团

11、植保学院龙口科技兴农服务团

12、动科学院发展农村畜牧业服务队

13、食品学院“服务三农”社会实践服务队

14、环艺学院“绿色之翼”文艺下乡服务团

15、植科学院科技兴农服务团

16、信息学院“树荣辱标杆，播文明新风”社会实践服务团
17、传播学院青岛电视台社会实践服务团

18、理学院上马街道“社会主义新农村”宣讲团
19、建工学院“服务农村建设”社会实践服务团

三、2006年暑期社会实践活动优秀服务小分队

1、植保学院“七月的风，清凉一夏”暑期社会实践小分队

2、园艺学院大学生暑期支教服务队

3、经贸学院园风服务队

4、经管学院昌邑大学生支教服务队

5、人文学院社会主义新农村建设政策宣讲小分队

6、外语学院“服务社会主义新农村——我们在行动”服务小分队

7、机电学院“欢乐乡村行”三下乡科技实践服务队
8、机电学院“烽火”服务队

9、机电学院“心连心”志愿者服务队

10、外语学院“新农”服务队

11、人文学院“和谐社会，服务农村”宣讲小分队

12、建工学院“内蒙古之行”服务队

13、园艺学院大学生科技服务第三小分队

14、植保学院“我为市民做贡献”暑期社会实践小分队

四、2006年暑期社会实践先进个人

环艺学院（20人）
王恭博　　陆晓晓　　李勇君　　黄大鹏　　王志宇

孙明豪　　李　静　　秦海燕　　张苗苗　　许　暖

范庆君　　谭文娜　　朱　琳　　管慧昕　　王楠茜

潘　虹　　徐　伟　　黄婧婧　　李　杨　　穆　伟

食品学院（13人）
迟海霞　　于　斌　　连彩霞　　张文文　　米贵成

王　鹏　　黄相印　　郝琪琛　　王振雷　　单　珊
窦莎莎　　刘洪月　　孙晓禛

植保学院（22人）
王德福　　李鲁申　　王丽丽　　谭　勇　　王雅卉

袁　杰　　孙文科　　滕昭林　　张　鹏　　崔　炜

刘好青　　曹欣然　　陈安娜　　单世超　　高　莹

郭贤贤　　崔巧利　　刘中一　　明　芳　　王晓梅
陈　伟　　刘　晓
信息学院（12人）
张宗亮　　姜　伟　　马新萍　　吴　涛　　赵　超

庞喜书　　程富伟　　张　磊　　吴传军　　杜传奎
李　梅　　代　美
植科学院（12人）
王晓燕　　俞倩茹　　李玉龙　　夏德峰　　吴凤英

关立营　　于聪敏　　张　巧　　陈　滨　　王　斌
张守福　　朱新彬
经管学院（22人）
张　琦　　乔书涛　　孙汉付　　鞠传刚　　韩建明

孔　晔　　张晓彤　　姜红霞　　李　刚　　宋广辉

孙书健　　樊雅頔　　辛利民　　刘洪斐　　王振东
刘国刚　　杨芙蓉　　孙丽娜　　刘欣怡　　丛媛媛

苏保涛　　潘友朋
动科学院（12人）
李　平　　刘好朋　　吕文龙　　周小乔　　董　靖

刘　恒　　魏政宗　　徐为轩　　于　淼　　徐　峰
许晓静　　盖春云
水产学院（10人）
葛　斌　　王东涛　　栾小惠　　胡伟波　　辛志远
杨　凯　　齐召锁　　孙小广　　陆　静　　胡琳琳

资环学院（12人）
王凯丽　　张　涛　　于全云　　王慧勇　　田金鑫

袁云云　　马廷刚　　孙文通　　宫迎春　　薛　航
张　晓　　周晓霞
园艺学院（29人）
朱廷廷　　张学义　　刘巍立　　徐清峰　　姜立娜

王　颖　　孙奇超　　陈金星　　陈　涛　　程　亮
刘　娜　　张九凯　　王　鹏　　曹继先　　赵　凯
宗　宇　　赵　凯　　纪欣雨　　李珍珍　　于一鸣

黄倩倩　　张晓飞　　葛红娟　　谷日林　　于娜娜
李仁萍　　卫媛媛　　徐绮霞　　孟　娟
经贸学院（13人）
万　科　　吕彦宏　　孙正敏　　杜凌冰　　赵　静
张芳芳　　董　蕾　　兰君君　　葛　涛　　王　杨
关　莹　　王晓黎　　韩　鑫
机电学院（25人）
刘　萍　　田雪巍　　贾　雷　　綦连宾　　刘　强
杨作林　　潘西金　　段梁海　　段营营　　王　帅

李心磊　　刘小琳　　夏自祥　　周小江　　李玉柱

李　波　　杜　芳　　丁文革　　刘喜顺　　商敬安

王　浩　　牟洪宁　　韩　林　　高广明　　王　潇
传播学院（25人）
张　津　　王姗姗　　刘　璇　　周　虹　　张晓丽
任　薛　　代亚男　　张倩倩　　孙会会　　都伟玉
张方圆　　谢　洋　　周文鹏　　徐  腾　　王  冰
原　野　　高小冬　　兰静静　　王　丹　　李　翔

徐　涛　　朱利壮　　冷　磊　　吕晓剑　　宋兆国
生科学院（12人）
冷伟峰　　刘卫亮　　王　蕾　　尉玉晓　　刘扩家

郝柏俊　　刑旭光　　孙　杰　　刘召静　　丁　洋

张晓芳　　冯长顺

人文学院（23人）
孙希波    王建玉    杜文贞    苏鑫林   亓伟扬

王一静    赵  琰    魏  潇    孙莉娜   刘  刚

陈  红    贾华珍    苏  阳    张晓娟   于滨源

辛文博    侯晨硕    邵志远    张红波   李春燕

孙　奕　　腾希望　　贺存宇
外语学院（22人）
刘志全　　李　刚　　张　健　　崔惠蕾　　温　娜
贺学振　　李　夏　　李　娜　　张文英　　王　琪

陈梦阳　　李晓晴　　徐玉霞　　林丽丽　　段晓伟

李　芳　　李　彬　　王秀丽　　李　美　　付有臻

胡　娜　　吴永乐
建工学院（13人）
王　淳　　唐晓东　　杨宝刚　　单慧敏　　徐永增
房晓荣　　马素平　　门福茂　　石先锋　　林德宽

马全石　　薛　晓　　王丽娜
理学院（10人）
任建军　　董　磊　　夏文超　　王福刚　　张泽锐

李传武　　王宣玲　　苏玉辉　　徐　强　　孙雷宁
五、2006年暑期社会实践活动优秀信息报道
1、《莱阳农学院隆重举行2006年大学生暑期社会实践出征仪式》（山东教育电视台，校团委）
2、《莱阳农学院隆重举行2006年大学生暑期社会实践出征仪式》（山东学校工作网，校团委）

3、《“红色之旅”文艺演出团莒南上演“节日欢歌”》（山东学校工作网，校团委）
4、《莱阳农学院在青岛社区开展“义务编制村庄绿地规划”实践服务活动》（团省委工作简报2006年第19期，环艺学院）
5、《“明礼诚信知荣辱，共建和谐新社会”——莱阳农学院环境艺术学院“青春之翼”实践服务团送文艺下乡纪实》（山东学校工作网，环艺学院）
6、《莱阳农学院“绿翼”编制村庄绿地规划服务队在青岛农村服务》（山东学校工作网，环艺学院）

7、《践行荣辱观，服务新农村——莱阳农学院开展大学生科技兴农社会实践活动》（山东学校工作网，园艺学院）
8、《莱阳农学院日照市“大学生青春创业实践基地”和“学士后流动站”揭牌仪式暨大学生科技兴农社会实践活动》（山东学校工作网，园艺学院）

9、《“科技支农传真情”——莱阳农学院科技兴农服务团在新泰市开展社会实践活动》（山东学校工作网，园艺学院）
10、《莱阳农学院“建设社会主义新农村，推进农村电力网络建设”主题暑期社会实践服务活动》（山东学校工作网，机电学院）
11、《莱阳农学院机电工程学院“心连心”志愿者服务团在沂蒙山区开展义务支教活动纪实》（山东学校工作网，机电学院）

12、《红色征程上感受老区精神——莱阳农学院暑期社会实践服务队莒南行》（山东学校工作网，经管学院）

13、《莱阳农学院服务城阳区红岛镇水产养殖业科技下乡社会实践活动纪实》（山东学校工作网，水产学院）
14、《莱阳农学院人文学院暑期大学生“宣荣辱、树新风、讲政策、促发展”社会主义荣辱观宣讲团在青岛开展实践活动》（山东学校工作网，人文学院）

15、《“践行社会荣辱，服务文明新村” ——记莱阳农学院人文学院城阳东果园村暑期社会实践活动》（山东学校工作网，人文学院）

16、《观军工发展历程  树学子报国之志——莱阳农学院社会实践服务队参观青岛某军工厂》（山东学校工作网，生科学院）

17、《“情系泰山娃，践行荣辱观”——莱阳农学院泰山天宝镇义务支教和“荣辱观宣传”活动》（山东学校工作网，外语学院）

18、《莱阳农学院大学生为青岛国际帆船赛开展志愿服务》（山东学校工作网，外语学院）

19、《关爱夕阳晚情，共创和谐社会——莱阳农学院植保学院 “阳光·爱心·和谐”暑期社会实践服务队赴敬老院献爱心活动纪实》（山东学校工作网，植保学院）
20、《七月的风·清凉一夏——莱阳农学院植保学院暑期社会实践服务小分队赴龙口进行防暑知识宣传活动纪实》（山东学校工作网，植保学院）
21、《花开港城——莱阳农学院植保学院赴烟台进行居室养花知识义务宣讲团活动》（山东学校工作网，植保学院）

22、《莱阳农学院资源与环境学院与中国农业大学联合赴寿光参加社会实践》（山东学校工作网，资环学院）

23、《树荣辱标杆，播文明新风——莱阳农学院信息学院社会实践服务团活动侧记》（山东学校工作网，信息学院）
24、《科技送到家，农民乐开花——莱阳农学院动物科技学院2006科技下乡活动赢得社会广泛赞誉》（山东学校工作网，动科学院）
25、《情系家乡、科技支农——莱阳农学院动物科技学院送科技下乡》（山东学校工作网，动科学院）
六、2006年暑期社会实践活动优秀调查报告

一等奖（12篇）
1、《“专情、专注、专业”农村支教服务社会调查报告》——外语学院  刘志全

2、《社会主义荣辱观调查报告》——外语学院  李琛  纪帅  杨春媛  李亚珊

3、《我在大学生暑期机关锻炼营》——外语学院  吴永乐

4、《支教补习献爱心，义务助教树新风》——信息学院  张薇
5、《关于全国计算机等级考试的调查》——生科学院  王蕾

6、《暑期防暑宣传社会实践报告》——植保学院  单世超
7、《暑期实践走进龙口》——植保学院  谭勇

8、《三农服务走进龙口，实践让我们长真知识》
——植保学院  王雅卉

9、《“百村千户宣访查”社会实践调查报告》——人文学院  贾华珍

10、《红色之旅，关注老区新发展》——经管学院  樊雅迪

11、《关于莱阳农学院暑期留校生的调查报告》

——环艺学院  薛德富  姜红

12、《我校餐厅实践调查》——环艺学院  明永飞

二等奖（16篇）
1、《情系农村，服务社会——我的暑期山东龙口行》

——植保学院  袁杰

2、《善用专业知识，增强社会实践》——植保学院  曹欣然
3、《暑期龙口行》——植保学院  孙文科

4、《泰安外来务工调查报告》——植保学院  王苗苗

5、《即墨市龙山街道低保、五保家庭生活状况调查报告》——园艺学院  宗宇

6、《葡萄之乡的新农村生活》——资环学院  袁云云

7、《袁家小庄小村发展新农村的经验》——资环学院  宫迎春

8、《园风三下乡服务团暑期实践报告》——经贸学院  杜凌冰

9、《源和果品之行》——经贸学院  赵静

10、《关于城阳区农村行道树的调查》——环艺学院  范庆君  高亮
11、《我的文艺下乡社会实践》——环艺学院  王芳

12、《关于小学教育的实践调查报告》——理学院  孙春晖

13、《对内蒙古草原荒漠化的考察活动》——建工学院  王震  樊青松  廖凇
14、《关于对大学生参加社会实践的意义的调查》——外语学院  张莹莹

15、《给市长的一封信》——动科学院  卢丹

16、《科技兴农，情系西柞》——机电学院  徐欣

三等奖（13篇）
1、《关于水产养殖方面的调查报告》——水产学院  刘宝芹
2、《暑期支教山区实践报告》——机电学院  刘小琳

3、《暑期参加大型公益防暑宣讲会实践报告》——植保学院  于冯

4、《关于夏季防暑、合理用药的社会实践调查报告》——植保学院  陈安娜
5、《关于学校周边饭店的调查》——园艺学院  王俊芳

6、《关于青岛市农村低保五保的调查报告》——经管学院  潘友朋  李文静

7、《百村千户“宣访查”》——植科学院  张守福

8、《暑期留校学生的调查报告》——经贸学院  李兆阳

9、《关于岛城大学生暑期生活的调查》——传播学院  李翔

10、《暑期李阳疯狂英语工作实践报告》——食品学院  崔平

11、《关于农村教育问题的调查报告》——外语学院  马金辉

12、《关于曹县贫困大学生的调查报告》——信息学院  陈长存

13、《关于格林玛特礼品有限公司的社会实践报告》——理学院  董海兰

优秀奖（14篇）
1、《树荣辱之心，品社会百态》——机电学院  邱连伟

2、《即墨西柞实践报告》——机电学院  王帅
3、《西东峪村下乡实践报告》——机电学院  韩琳
4、《走访敬老院，传递儿女情》——植保学院  梁建涛
5、《过了一回“老师”瘾》——植保学院  于爱丽

6、《我的黑龙江“红色之旅”》——植保学院  李同

7、《大型超市发展状况》——经管学院  杜强
8、《顺香斋香肠厂的会计业务》——经管学院  管静
9、《走进社会，推销自己》——经贸学院  赵明辉

10、《关于校园文化建设的调查报告》——理学院  梁虎

11、《电视艺术与人的生活的关系调查》——传播学院  陈杰

12、《棉纺车间实习报告》——食品学院  白阳

13、《临沂河东区实践报告》——食品学院  蒋玉兰
14、《给市长的一封信》——动科学院  宋晓琳
　　　　　　　　　　　　　　共青团莱阳农学院委员会

　　　　　　　　　　　　　　二〇〇六年十月二十四日
PAGE
2